
Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace, dále jen odběratel. 
Zastoupená Mgr. Miroslavem Bučánkem, ředitelem Školy, tel. 556 300 779, 
email: reditel@zsgvitkov.cz
adresa: Komenského 754, 749 01 Vítkov, IČO:699 87 1 81 
(vedoucí lyžařského kurzu je pan Tomáš Kaluža, 773 656 966, 
emaiI: tomas.kaluza@zsgvitkov.cz) 
a
Bořivoj Wind, majitel firmy, dále jen dodavatel,
adresa Stříbrníce 16, 788 32 Staré Město, IČO: 41075463, bankovní spojení 187575145/0600 
telefon 724 302 713, e-mail: borek.wind@seznam.cz, 
uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Králická chata ve Stříbrnících v termínu 

5 . -  10.3.2023.

Cenová
kalkulace

Žáků ZŠ na osobu a 
den Žáků SŠ na osobu a 

den Počet dnů Celkem

Ubytování 250 Kč 44 250Kč 5 dní 44
Stravování 270 Kč 44 290Kč 5 dní 44
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány pod 
a pedagogického doprovodu nahlášeného po příjezdu.

e skutečného počtu žáků

2, Pobyt školy v objektu:
den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 12:00 obědem
ukončení 10:00 snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 
č. 106/200ISb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví 
a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním 
akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy nebude narušen ubytovacími 
nebo restauračními službami pro cizí osoby.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jiří Kala, Staré Město, 736442704 (doplní 
dodavatel), adresa, telefon.

5. Stravování účastníků školy zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí 
(dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s vedením školy, se 
kterým předem sestaví jídelníček.



4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jiří Kala, 788 32 Staré Město. tel. 
736 442 704.

5. Stravování účastníků školy zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 
dělí (dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s vedením 
školy (vedoucím lyžařského kurzu), se kterým předem sestaví jídelníček.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 
stravy.

7. Podmínky ve výjimečném stavu: V případě, že pobyt nebude možné uskutečnit a žáci a 
dozor nebudou moci absolvovat kurz v daných smluvených termínech z vážných důvodů, 
jakožto nepředvídaných událostí (například COVID-19) a to především z důvodu 
vládního nařízení, tak budou škole nabídnuty jiné možné (reálné) náhradní termíny až do 
konce roku 2023, např. i v podobě sportovně-turistického pobytu, poznávacích pobytu a 
podobně. Jestliže dojde k situaci, že neproběhne do konce roku 2023 žádný z kurzů, bude 
škole vrácena záloha.

objednatel


